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1. Overall Description:

SA2 would like to thank CT1 for the LS on PCF in case of SNPN with CH using AUSF/UDM for primary auth and would like to provide the following feedback.
CT1 question 1: For a UE which can access both a PLMN (when not operating in SNPN access mode) and an SNPN using the PLMN subscription (when operating in SNPN access mode), whether:

i)

Common URSP: the UE is expected to be (pre-)configured with one URSP applicable regardless whether the UE accesses a PLMN or an SNPN; or


ii)
Two URSPs:  the UE is expected to be (pre-)configured with one URSP applicable when the
UE accesses a SNPN and the other URSP applicable when the UE accesses a PLMN.
SA2 reply: SA2 assumes a common URSP.
CT1 question 2: How a UE associates URSP signaled via a registered SNPN when the UE has registered to the SNPN using credentials from a CH which is a PLMN or an SNPN, i.e., whether the signaled URSP via the registered SNPN should be associated with the registered SNPN or the CH.
SA2 reply: There is no support for updating the UE's URSP when the UE has registered to the SNPN using credentials from a CH which is a PLMN or an SNPN. 
2. Actions:

To CT1:
ACTION: 
SA2 kindly ask CT1 to take the above into account.
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